ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ

ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Министерство образования Свердловской области

19.08.2025

ПРИКАЗ

г. Нижний Тагил
№ 220-С

О зачислении студентов, в группы на
бюджетной основе на базе основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

*1. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «09.02.07
Информационные системы и программирование» следующих абитуриентов:

1. Абашев Вилен Андреевич
2. Алимова София Александровна
3. Баклыкова Полина Алексеевна
4. Барбашева Ануш Гарниковна
5. Бахадырова Бибисора Акрамовна
6. Береснев Дмитрий Сергеевич
7. Беседина Мария Игоревна
8. Боршевич Ирина Ионовна
9. Буторина Виктория Михайловна
10. Буянова Ульяна Данииловна
11. Быкова Ульяна Артемовна
12. Быстрова Диана Алексеевна
13. Галямова Дарья Анатольевна
14. Голован Арсений Александрович
15. Губин Семён Николаевич
16. Дармадюхина Валерия
Анатольевна
17. Демидова Ангелина Сергеевна
18. Дерека Анастасия Владимировна
19. Дубиков Максим Михайлович
20. Егоров Сергей Сергеевич
21. Елисеев Илья Витальевич
22. Ибрагимова Амина Асадулаевна
23. Исаев Даниил Сергеевич
24. Исакова Александра Денисовна
25. Калмыкова Софья Сергеевна
26. Карманов Данил Александрович

27. Корякова Кристина Сергеевна
28. Кубина Мария Евгеньевна
29. Курандин Макар Анатольевич
30. Мартынов Руслан Владимирович
31. Мирошниченко Даниил
Вадимович
32. Морозова Кристина Романовна
33. Ниценкова Дарья Вячеславовна
34. Останин Ярослав Витальевич
35. Осыка Виталий Валерьевич
36. Панишева Варвара Алексеевна
37. Поляков Данил Кирилович
38. Пряничников Игорь Эдуардович
39. Пырин Игорь Иванович
40. Русаков Никита Сергеевич
41. Самадзада Халаф Рагил ОГЛЫ
42. Сауков Алексей Александрович
43. Сергеева Ксения Андреевна
44. Трофимова Марианна Алексеевна
45. Уткин Руслан Олегович
46. Чанчиков Денис Алексеевич
47. Шалагинова Елизавета Павловна
48. Шептаева Анна Романовна
49. Шибаева Анна Алексеевна
50. Шомин Максим Константинович

*2. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
1

«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на |специальность «40.02.04
Юриспруденция» следующих абитуриентов:

1. Алексеенко Арина Романовна
2. Ахаимова Ульяна Романовна
3. Бекметьева Иляна Игоревна
4. Бондарь Софья Станиславовна
5. Брусницына Алина Евгеньевна
6. Бурухина Анастасия
Александровна
7. Волкова Анастасия Дмитриевна
8. Гореленко Милена Яновна
9. Гулиева Эльвира Эшгиновна
10. Житнова Василиса Сергеевна
11. Зараменских Артём
Александрович
12. Казанцева Валерия Дмитриевна
13. Курдюкова Дарья Александровна

14. Лещенко Елизавета Андреевна
15. Мезенцева Анастасия Алексеевна
16. Неклеса Екатерина Павловна
17. Пепеляева Олеся Дмитриевна
18. Простолунова Александра
Ильинична
19. Пугин Никита Алексеевич
20. Рыбалко Валерия Игоревна
21. Стриганова Екатерина Сергеевна
22. Угольников Арсений Алексеевич
23. Цветкова Софья Александровна
24. Шастин Максим Витальевич
25. Яровая Анастасия Витальевна

*3. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАНОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «42.02.01
Реклама» следующих абитуриентов;

1. Авилова Светлана Игоревна
2. Анучина Александра Романовна
3. Гайсенок Дмитрий Андреевич
4. Дедюхина Юлия Сергеевна
5. Журавлёва Арина Олеговна
6. Иваненко Дарья Евгеньевна
7. Иванов Александр Константинович
8. Ивачева Анастасия Николаевна
9. Ивашина Полина Александровна
10. Исаева Кристина Васильевна
11. Кельбах Кристина Владимировна
12. Клец Элана Вадимовна
13. Кононская Ирина Алексеевна

14. Копанева Варвара Константиновна
15. Кузьменко Арина Игоревна
16. Кялунзига Дмитрий Андреевич
17. Лысенко Александра
Константиновна
18. Майорова Эвелина Александровна
19. Муртазина Мария Александровна
20. Надточий Елизавета Евгеньевна
21. Никулина Анна Константиновна
22. Нетунина Ольга Геннадьевна
23. Плотников Кирилл Витальевич
24. Степанова Анна Данииловна
25. Филинков Данил Александрович

*4. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «43.02.15
Поварское и кондитерское дело» следующих абитуриентов:

1. Анферова Вероника Дмитриевна
2. Балюк Екатерина Андреевна
3. Верейкина Анастасия
Константиновна
4. Винокурова Надежда Романовна
5. В олосникова Ева Данииловна

6. Газгириева Мария Максимовна
7. Гоголев Павел Александрович
8. Гришан Игорь Олегович
9. Гришанова Мария Эдуардовна
10. Дурандин' Платон Дмитриевич
11. Журавлева Екатерина Игоревна

12. Зейферт Ксения Владимировна
13. Злобина Евгения Александровна
14. Иброгимова Хуршеда
Мирзоматовна
15. Иванов Артём Алексеевич
16. Катунина Арина Николаевна
17. Киселева Ирина Дмитриевна
18. Климова Софья Алексеевна
19. Кошевой Лев Антонович
20. Краснова Эвелина Артёмовна
21. Лежнева Кристина Александровна
22. Лисин Семён Павлович
23. Мазлов Константин Дмитриевич
24. Мацкевич Диана Олеговна
25. Мапггакова Вероника
Александровна
26. Михайлов Станислав Михайлович
27. Мухин Александр Евгеньевич
28. Паращенко Ирина Юрьевна
29. Пахалюк Анна Сергеевна
30. Поз дин Макар Иванович
31. Пономарев Дмитрий Сергеевич

32. Постников Денис Олегович
33. Присс Никита Иванович
34. Рогозин Никита Алексеевич
3 5. Романова Карина Дмитриевна
36. Русинова Виктория Евгеньевна
37. Самохин Тимофей Антонович
38. Седоусое Иван Валерьевич
39. Старов Лев Антонович
40. Стретович Савелий
Александрович
41. Стрыгина Марианна Максимовна
42. Токаренко Никита Романович
43. Тюрина Кириена Олеговна
44. Ураков Николай Сергеевич
45. Усатов Дмитрий Александрович
46. Шитова Алина Романовна
47. Шульгин Арсений Сергеевич
48. Элина Надежда Александровна
49. Юдина Мирослава Витальевна
50. Якушев Денис Сергеевич

*5. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «43.02.16
Туризм и гостеприимство» следующих абитуриентов:

1. Амплеева Юлиана Денисовна
2. Антонова Влада Антоновна
3. Ануфриева Диана Дмитриевна
4. Бадртдинова Кристина Артемовна
5. Баранова Диана Олеговна
6. Бердышева Арина Данииловна
7. Гаева Вероника Ивановна
8. Гефнер Ксения Сергеевна
9. Журавлева Анна Владимировна
10. Калинина Есения Сергеевна
11. Кицваидзе Анна Тимуровна
12. Козлова Ульяна Андреевна
13. Коновалова Полина
Станиславовна

14. Коренистова Анастасия
Алексеевна
15. Лунькова Ксения Денисовна
16. Пиценко Мария Александровна
17. Подкина Серафима Сергеевна
18. Поздеева Кристина Сергеевна
19. Русакова Ксения Николаевна
20. Савинова Виктория Денисовна
21. Сенилова ‘Александра Евгеньевна
22. Храмцова Дарина Алексеевна
23. Чернобровкина Софья
Александровна
24. Шеронова Глафира Анатольевна
25. 1Церба Варвара Сергеевна

*6. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» следующих абитуриентов:

1. Антипина Виктория Андреевна 2. Банных Анастасия Владиславовна

3. Бердникова Алина Дмитриевна
4. Виряскина Анна Александровна
5. Гаретова Екатерина Евгеньевна
6. Голубева Марина Дмитриевна
7. Горячева Виктория Олеговна
8. Гринь Анастасия Ивановна
9. Зверева Алёна Ивановна
10. Иванова Юлия Алексеевна
11. Коваленко Виктория
Станиславовна
12. Кузина Арина Сергеевна
13. Ланинюк Надежда Алексеевна
14. Логинова Анна Юрьевна
15. Малахова Кристина Сергеевна

16. Минасян Татев Паргевовна
17. Одегова Елена Анатольевна
18. Петрова Юлия Викторовна
19. Салтанова Мария Николаевна
20. Самиева Жасмин Давронжоновна
21. Тарновская Ксения Вячеславовна
22. Топорова Виктория
Александровна
23. Хальфаева Альбина Дмитриевна
24. Чистякова Анастасия
Александровна
25. Шмакова Анастасия Николаевна

*7. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «38.02.03
Операционная деятельность в логистике» следующих абитуриентов:

1. Александрова Алина
Александровна
2. Архипова Юлия Александровна
3. Балашова Анастасия Максимовна
4. Батюмова Яна Витальевна
5. Вишковская Ксения Петровна
6. Вяткина Виктория Ивановна
7. Деева Полина Андреевна
8. Дерий Вероника Дмитриевна
9. Замотаева Диана Дмитриевна
10. Заплаткина Вероника
Александровна
11. Зорихина Анна Алексеевна
12. Ибрагимова Г юлена Г юл ага Кызы
13. Капитонова Полина Юрьевна

14. Коляда София Андреевна
15. Кортева Алёна Евгеньевна
16. Мельников Владимир
Владимирович
17. Морозова Ксения Ильинична
18. Петрова Валерия Игоревна
19. Ряполова Полина Сергеевна
20. Филиппов Данил Евгеньевич
21. Хасанова Марям Шахобидиновна
22. Четкарева Карина Алексеевна
23. Шарыгина Евгения Ильинична
24. Шатунова Валерия Сергеевна
25. Яльцева Милена Павловна

*8. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «38.02.06
Финансы» следующих абитуриентов:

1. Абдуллаева Айнура Гасымовна
2. Агафонов Александр Антонович
3. Белятова Дарья Антоновна
4. Береснева Виктория Александровна
5. В асюк Даниил Иванович
6. Гордеева Виктория Андреевна
7. Гуцалюк Ангелина Дмитриевна
8. Завора Карина Ивановна
9. Кабакова Руслана Денисовна

10. Кононова Карина Шавкатовна
11. Крысина Анна Олеговна
12. Кучерова iTатьяна Владимировна
13. Лукиных Ксения Алексеевна
14. Медведева Богдана Дмитриевна
15. Меринцева Ксения Юрьевна
16. Михалева: Яна Артемовна
17. Мухлынина Мария Владимировна
18. Обвинцева Яна Михайловна

19. Орищенко Виктория Денисовна
20. Рожкова Дарья Вадимовна
21. Титова Эвелина Александровна
22. Трошин Арсений Павлович

23. Флюнт Наталья Алексеевна
24. Цепелева Ника Евгеньевна
25. Черняев Андрей Вячеславович

*9. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «38.02.08
Торговое дело» следующих абитуриентов:

13. Лобанова Елизавета Викторовна
1. Алексеевская Алексия Андреевна
2. Алескеров Темур Намигович
3. Буторина Полина Игоревна
4. Воробьева Татьяна Александровна
5. Гальстер Роман Евгеньевич
6. Гу лиева Эльвира Эшгиновна
7. Дементьева Анна Петровна
8. Жид ел ев Иван Александрович
9. Изотов Лев Константинович
10. Кулкаманова Анастасия
Рафильевна
11. Леннов Артём Сергеевич
12. Лисенко Вероника Юрьевна

14. Михалёва Анастасия
Александровна
15. Пигина Анастасия Денисовна
16. Попова Екатерина Денисовна
17. Терентьев Арсений Евгеньевич
18. Терентьева Анфиса Максимовна
19. Тихонова Любовь Евгеньевна
20. Ушаков Матвей Сергеевич
21. Федоров Кирилл Андреевич
22. Чернавина Дарья Сергеевна
23. Шамарина Елизавета Николаевна
24. Шенькова Елена Игоревна
25. Юнина Анна Дмитриевна

Директор Н. М. Мякишева

С.А. Демьяненко, + 7  (3435) 41-75-58
епгоПеейпйек.ги